& mBAREk%

; <
; e
e 5
b 3 REPUBLIKA E SHQIPERISE
%, & N ..
Odr_;),s, 1) o> KESHILLI KOMBETAR I UJIT

KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM-ERZEN

Nr. Serie 0006
LEJE
PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot(9 27daté /7 /23 /2018
[
Miratuar me :
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR
Nr.7 daté 20/02/2018

Emrii subjektit: “AISHE LUZI” person fizik

I REGJISTRUAR ME KETO TE DHENA: NIPT NR.L0231900N
Administrator: AISHE LUZI

Baseni Ujor: ISHEM-ERZEN

Qarku: TIRANE

Bashkia/Njésia administrative: TIRANE

Koordinatat: X 4421510, Y 4575410, Z 728

Lloji i aktivitetit dhe géllimi pér (& cilin do t& pérdoret uji: AMBALLAZHIM SHISHE OSE
ENE

Prurja mesatare 0.007- 0.009 m*/s

Prurja ekologjike 0.0015 m?/s

Sasia e ujit qé jepet né pérdorim 0.004 m?*/s

Véllimi i rrjedhés sé kthyer (nése ka ) NUK KA

dhe vendi ku rrjedha e kthyer do t& shkarkohet NUK KA

Vendi i shkarkimit & ujérave té pérdorura impiant trajtimi té ujérave té ndotura, Lumi
Zezé

Sipérfagja ¢ tokés me té cilén lidhet pérdorimi i yjit (né rastin e ujitjes) NUK KA
Kufizime né ushtrimin e veprimtarisé MARRJEN E SASISE PER FURNIZIM ME UJE TE
PIJSHEM PER FSHATIN SHENGJIN PREJ 1L/S NGA ANA E UK TIRANE.
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